
Emeklilik

GELİR VERGİSİ AVANTAJI NEDİR?
Gelir vergisi ödeme mükellefiyseniz, kendiniz, eşiniz ya da 18 yaşından küçük çocuklarınız için ödediğiniz 
primlerin ortalama %27’sini gelir vergisi matrahınızdan düşebilirsiniz. 

Kendiniz, eşiniz veya 18 yaşından küçük çocuğunuzun hayat sigortası, sağlık sigortası veya prim iadeli hayat 
sigortası var ise ödediğiniz primlerin tamamını, birikimli hayat sigortanız var ise ödediğiniz primin yarısını 
gelir vergisi indiriminde kullanabilirsiniz. 

Ücretli Çalışanlar için Vergi İndirimi Limiti 

Ücretli olarak çalışansanız, ödediğiniz primleri, primi ödediğiniz ayda elde edilen brüt ücretin %15’ini ve yıllık 
brüt asgari ücreti aşmayacak şekilde gelir vergisi matrahından indirebilirsiniz.

Serbest Meslek Sahipleri için Vergi İndirimi Limiti 

Yıllık beyana tabi gelir vergisi mükellefiyseniz, ödediğiniz toplam prim tutarını beyan edilen gelirin %15’ini ve 
yıllık brüt asgari ücreti aşmayacak şekilde gelir vergisi matrahından indirebilirsiniz.

Limited ve Anonim Şirketler için Vergi Avantajı 

Kurumlar vergisi mükellefi olan limited şirketlerin ve anonim şirketlerin bordrolarında yer alan çalışanları için 
ödedikleri primleri, çalışanın bordrosuna yansıtmaları halinde ödenen primler, ücretli çalışanlar için geçerli 
olan sınırlamalar çerçevesinde indirim konusu yapılacağından, ilave bir gelir vergisi yükü doğurmaz. Bu 
durumda ödenen prim tutarları üzerinden %25 oranında kurumlar vergisi avantajı elde edilebilir. 

Şirket ortakları, şirket bordrosunda yer almadıkları sürece ortaklar adına ödenen primlerin kurumlar 
vergisinden indirimi mümkün değildir. 

Kişiler sigorta ettiren kendileri olmaları koşuluyla, kendi verecekleri yıllık gelir vergisi beyannamesinde ödediği 
primleri indirim konusu yapabilirler.

GELİR VERGİSİ AVANTAJI SİZE NE SAĞLAR?
Hayat Sigortası yaptırarak hem kendinizin hem ailenizin geleceğini güvence altına alabilir, hem de 
ödeyeceğiniz vergi ve hayat sigortaları için cebinizden çıkacak tutarı da azaltmış olursunuz!

GELİR VERGİSİ AVANTAJI’NDAN NASIL 
FAYDALANABİLİRSİNİZ?
Vergi avantajından faydalanabilmek için ödeme belgelerini, beyana tabi gelir vergisi ile yükümlüyseniz 
muhasebecinize; ücretli çalışansanız, çalıştığınız şirketin ilgili birimine iletmeniz yeterlidir.

Gelir vergisi avantajından faydalanmak için gerekli olan poliçe ödeme belgenize, Garanti BBVA Emeklilik 
İnternet/Mobil – “Hayat ve İşsizlik Sigortası” adımı, “Hesap Hareketleri” altından ulaşabilirsiniz.

Hayat Sigortanız için Ödediğiniz 
Primleri Vergi Ödemelerinizden 
Düşebilirsiniz! 



(*)%27'lik vergi dilimi baz alınmıştır.

Ücretli Çalışansanız:
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Aylık Brüt Ücret 40.000 TL

Aylık Limit: Vergi Matrahından İndirilebilecek Maksimum Prim Tutarı 
(Aylık Brüt Ücret x %15) 6.000 TL

Yıllık Limit (Yıllık Brüt Asgari Ücret) 240.030 TL

Poliçe Primi (Aylık) 1.000 TL

Gelir Vergisi Dilimi* %27

Vergi Avantajı Tutarı (1.000 X %27) = 270 TL

Vergi Avantajı Sonrası Poliçe Maliyeti (1.000 - 270) = 730 TL

(*)%27'lik vergi dilimi baz alınmıştır.

Serbest Meslek Sahibiyseniz:

Yıllık Beyan Edilen Gelir 500.000 TL

Vergi Matrahından İndirilebilecek Maksimum Prim Tutarı 
(Brüt Ücret x %15) 75.000 TL

Yıllık Limit (Yıllık Brüt Asgari Ücret) 240.030 TL

Poliçe Primi (Yıllık) 40.000 TL

Gelir Vergisi Dilimi* %27

Vergi Avantajı Tutarı (40.000 X %27) = 10.800 TL

Vergi Avantajı Sonrası Poliçe Maliyeti (40.000 - 10.800) = 29.200 TL

O zaman hem kendinizi ve sevdiklerinizi güvence altına almak hem de vergi avantajı ile daha az prim 
ödemek için sizleri Garanti BBVA şubelerine davet ediyoruz!


